
 
   

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: risorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/1 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- 
Amministrativo 
dott.ssa Filomena Cesareo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Indizione della procedura selettiva, per soli titoli, per la progressione alla posizione economica 
superiore all’interno della categoria EP, ai sensi dell’art. 79 del C.C.N.L. del Comparto Università 
stipulato il 16.10.2008, riservata al personale tecnico-amministrativo in servizio presso l’Università 
degli Studi di Foggia con rapporto di lavoro a tempo indeterminato – anno 2020 – rettifica errori 
materiale D.D.G. n. 480/2021 – prot. n. 30597-VII/11 del 23.06.2021. 

   
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 480/2021 (prot. n. 30597-VII/1 del 23.06.2021) avente ad 

oggetto: “indizione della procedura selettiva, per soli titoli, per la progressione alla 
posizione economica superiore all’interno della categoria EP, ai sensi dell’art. 79 del 
C.C.N.L. del Comparto Università stipulato il 16.10.2008, riservata al personale tecnico-
amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Foggia con rapporto di lavoro 
a tempo indeterminato – anno 2020 – rettifica errore materiale D.D.G. n. 480/2021 – prot. 
n. 30597-VII/11il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed 
integrazioni: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

ATTESO che per mero errore materiale sono stati indicati importi inesatti in riferimento alla 
consistenza del fondo ex art. 65 del CCNL Istruzione e Ricerca – sezione Università 
relativamente all’anno 2020 nonché alle risorse destinate alla procedura selettiva; 

RAVVISATA la necessità di rettificare, col presente provvedimento, gli errori materiali sopra indicati; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
Rettifiche al D.D.G. n. 480/2021 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, il D.D.G. n. 480/2021 (prot. n. 30597 – VII/1) è rettificato come di 
seguito indicato: 

 a pag. 1, al quarto capoverso delle premesse, la frase: “che, per l’anno 2020, il Fondo EP (art. 65 del 
C.C.N.L. 2016-2018) è pari ad € 119.441,42” è sostituita dalla frase: “che, per l’anno 2020, il Fondo 
EP (art. 65 del C.C.N.L. 2016-2018) è pari ad € 285.346,92”; 

 a pag. 2, al secondo capoverso dopo la parola ATTESO l’importo indicato in € 8.739,79 è sostituito 
dall’importo di € 10.484,76 

 all’art. 1, ultimo capoverso, l’importo indicato in € 8.739,79 è sostituito dall’importo di € 10.484,76 
Restano immutate tutte le altre parti del citato provvedimento. 

 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:risorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2021-06-24T13:10:02+0200
	ROMEI TERESA




